
Uveřejněno v Registru smluv  

dne _____________________ ID smlouvy: ____________ Účinnost smlouvy dne _____________________ 

Ověřil(a): _____________________ Podpis: _____________________ 
 
 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o Poskytování služeb sítě RapidNet 

č. 2016/SMI/302 

Účastníci: 

Firma: ORKA systems, s.r.o. 

Sídlo: Pesvice 18, 431 11 Jirkov 

IČO: 27274861 

zastoupena jednatelem společnosti: Tomaszem Michalskim 

„dále jen provozovatel“ 

a 

Uživatel: Regionální knihovna Karviná 

Sídlo: Centrum 2299/16, 734 01 Karviná – Mizerov 

IČO: 00306355 

DIČ: CZ00306355 

zastoupena ředitelkou: Mgr. Markétou Kukrechtovou 

„dále jen uživatel“ 

 

I. Úvodní ustanovení 

Dne 3. 6. 2016 uzavřela Regionální knihovna Karviná a ORKA systems, s.r.o. Smlouvu o poskytování služeb číslo smlouvy 

216/SMI/302, jejímž předmětem je poskytování datových, datové služby VPN a hlasových služeb.  

 

II. Předmět dodatku 

1) Původní čl. III. A. Datové služby se ruší a nahrazuje textem: 

A.  Datové služby – Připojení k internetu v níže uvedených lokalitách 

1. Centrum 2299/16, 734 11 Karviná - Mizerov 

 Připojení – bezdrátový spoj FDD v pásmu 10,3GHz v majetku Poskytovatele, šířka kanálu 28MHz, ACM, 

výstupní výkon 0dBm, ATPC, délka spoje 600m, licence kapacity spoje 175/175Mbit FD, Gigabit Ethernet 

RJ45 Port. 

 Kapacita služby: Garantovaná rychlost 60/60Mbit 

 Počet veřejných IPv4 adres: 5IP + 1IP pro GW. (možnost DNS pro každou veřejnou IP). 

 Monitoring: dohled trasy vč. CPE 24/7, www statistiky. 

 SLA: garance dostupnosti 99,95% (21min downtime/month). Reakce a zahájení řešení požadavku 

od nahlášení poruchy do 2h, vyřešení požadavku do 8h. 

Poplatek za poskytnutí služby/měsíc: 4999,- Kč bez DPH / 6049,- Kč s DPH 

2. Kosmonautů 618, 734 01 Karviná - Ráj 

 Pevné připojení pomocí UTP kabelu, zakončeno konektorem RJ45, protokol Ethernet 100BaseT. 

 Kapacita služby: Garantovaná rychlost 5/5Mbit. 

 Počet veřejných IPv4 adres: 1IP + 1IP pro GW. (možnost DNS pro veřejnou IP). 

 Monitoring: dohled trasy vč. CPE 24/7, www statistiky  

 SLA: garance dostupnosti 99,5%. Zahájení řešení požadavku od nahlášení poruchy do 4h, vyřešení 

požadavku do 12h. 

Poplatek za poskytnutí služby/měsíc: 450,- Kč bez DPH / 545,- Kč s DPH 



ORKA systems, s.r.o.   www.rapidnet.cz    Provozovna 

Pesvice 18    info@rapidnet.cz    Masarykovo nám. 2457 

431 11 Jirkov    tel.: 774 546 533    733 01 Karviná-Fryštát 

 

3,4,5,6,7.  Nám. O. Foltýna 267, 732 01 Karviná – Staré Město 

   Na Zátiší 599, 735 03 Karviná – Louky 

   Tř. Osvobození 1639, 735 06 Karviná - Nové Město 

   Masarykovo nám. 9/7, 733 01 Karviná – Fryštát 

   Masarykovo nám. 71, 733 01 Karviná - Fryštát 

 Připojení - bezdrátový spoj v pásmu 10GHz s kapacitou 50Mbit FD, délky spojů 1500m, 500m, 300m 

 Kapacita služby:  

Lokalita Nám. O. Foltýna 267, 732 01 Karviná – Staré Město – garantovaná rychlost 5/5Mbit 

 Lokalita Tř. Osvobození 1639, 735 06 Karviná - Nové Město – garantovaná rychlost 20/20Mbit 

Lokalita Masarykovo nám. 9/7, 733 01 Karviná – Fryštát – garantovaná rychlost 20/20Mbit 

 Připojení - bezdrátový spoj v pásmu 5GHz s kapacitou 30Mbit FD, délky spojů 75m, 130m 

 Kapacita služby: 

Lokalita Na Zátiší 599, 735 03 Karviná - Louky – garantovaná rychlost 5/5Mbit 

Lokalita Masarykovo nám. 71, 733 01 Karviná – Fryštát – garantovaná rychlost 5/5Mbit 

 Počet pevných veřejných IPv4 adres: 1IP pro každou připojenou lokalitu (možnost DNS pro veřejnou IP). 

 Monitoring: dohled trasy vč. CPE 24/7, www statistiky. 

 SLA: garance dostupnosti 99,5%. Zahájení řešení požadavku od nahlášení poruchy do 4h, vyřešení 

požadavku do 12h. 

Poplatky za poskytnutí služby/měsíc: 

  Lokalita Nám. O. Foltýna 267, 732 01 Karviná - Staré Město: 1149,- Kč bez DPH / 1390,- Kč s DPH 

 Lokalita Tř. Osvobození 1639, 735 06 Karviná - Nové Město: 1649,- Kč bez DPH / 1995,- Kč s DPH 

 Lokalita Masarykovo nám. 9/7, 733 01 Karviná - Fryštát: 1649,- Kč bez DPH / 1995,- Kč s DPH 

 

 Lokalita Masarykovo nám. 71, 733 01 Karviná - Fryštát: 450,-Kč bez DPH / 545,- Kč s DPH 

 Lokalita Na Zátiší 599, 735 03 Karviná - Louky: 450,-Kč bez DPH / 545,- Kč s DPH 

 

V případě, že Uživatel nebude spokojen s kvalitou služeb v lokalitě Masarykovo nám. 71 a Na Zátiší 599, dodanou 

na technologii 5GHz, Poskytovatel ji bezplatně vymění za technologii v pásmu 10GHz. Služba bude následně 

poskytována za měsíční poplatek: 

 

 Lokalita Masarykovo nám. 71, 733 01 Karviná - Fryštát: 1149,- Kč bez DPH / 1390,- Kč s DPH 

 Lokalita Na Zátiší 599, 735 03 Karviná - Louky: 1149,- Kč bez DPH / 1390,- Kč s DPH 

 

Jednorázové poplatky za instalaci a zřízení jednotlivých přípojek k internetu v uvedených lokalitách III.A.1-

III.A.7: 0,- Kč. 

Jednorázové poplatky za navýšení rychlosti jednotlivých služeb až do maximální kapacity rádiového spoje: 0,-Kč. 

 
8. Čsl. Armády 2954/2, 734 11  Karviná – Hranice 

 Připojení – bezdrátový spoj v pásmu 5 GHz, jednotky MikroTik RB-LHG-5, 2x 24db, délka spoje 440 m,  

 Kapacita služby:  garantovaná rychlost 5/5Mbit,  

 Počet veřejných IPv4 adres: 1IP + 1IP pro GW pro připojenou lokalitu (možnost nastavení DNS záznamů pro 

veřejnou IP), 

 Monitoring: dohled celého spoje 24/7, přístup pomocí webového rozhraní k  statistikám linky, 

 SLA: garance dostupnosti 99,5%. Zahájení řešení požadavku od nahlášení poruchy do 4h, vyřešení požadavku 

do 12h. 

 

V lokalitě je možné navýšení konektivity při obou variantách technologie minimálně na 2- násobek požadované 

kapacity. Možnost dodání dalších veřejných IPv4 adres. 

 

Poplatky za poskytnutí služeb/měsíc:  450,-Kč bez DPH / 545,- Kč s DPH 

Jednorázový instalační poplatek pro zřízení datové služby:  při závazku na 12 měsíců: 0,- Kč. 

http://www.rapidnet.cz/
mailto:info@rapidnet.cz


ORKA systems, s.r.o.   www.rapidnet.cz    Provozovna 

Pesvice 18    info@rapidnet.cz    Masarykovo nám. 2457 

431 11 Jirkov    tel.: 774 546 533    733 01 Karviná-Fryštát 

 

Bezdrátové spoje pro připojení jednotlivých lokalit budou přímo napojeny na přístupových bodech poskytovatele, kde 

poskytovatel garantuje dostatečnou kapacitu své sítě (napojení optickým nebo vysokorychlostním spojem), 

zálohováním a monitoringem sítě. Bezdrátové spoje dle výše uvedených parametrů v bodech III.A.1-III.A.8 budou 

použity pouze pro přenos služeb Zadavatele. 

 

 

2) V článku č. III. B. Datové služby – VPN rozšiřujeme službu o lokalitu: 

 

Centrála - Čsl. Armády 2954/2, Karviná – Hranice 

 

Stálý měsíční poplatek za provoz služby VPN mezi přípojnými místy činí 0,- Kč bez DPH. 

 

Jednorázový poplatek za nastavení HW pro provoz VPN Poskytovatelem činí 500,- Kč bez DPH. 

 

 

3) Článek č. VII. je rozšířen následně: 

 

11. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento Dodatek je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran,  

 přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Účinnosti nabývá vložení do RS. 

12. Regionální knihovna Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku zajistí 

Regionální knihovna Karviná. 

13. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. 

14. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně osobních údajů, 

a to na dobu neurčitou. 

 

III. 

V dalších bodech zůstává smlouva nezměněna. Dodatek se vyhotovuje ve dvou exemplářích, přičemž každé vyhotovení má 

platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

 

V Karviné 19 .3. 2018 

Za provozovatele    ………………………………………….. 

         Podpis osoby oprávněné jednat za provozovatele 

 

 

V Karviné 20. 3. 2018 

Za uživatele     …………………………………………… 

                        Podpis osoby oprávněné jednat za uživatele        

http://www.rapidnet.cz/
mailto:info@rapidnet.cz

